
Uchwała Nr XIII/HO/H
Rady Miejskiej w Połanowie

z dnia 29 grudnia 20Hr.

w sprawie pomnika pn;yrody w granicach administracyjnych gminy Polanów

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. Poz.1591; zm. Dz.U.2002.23.220;
DZ.U.2002 Nr 62, poz. 558; DZ.U.2002.Nr 113, poz. 984; DZ.U.2002 r. Nr 214, poz. 1806;
DZ.U.20m r. Nr 80, poz. 717; DZ.U.2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 2002 r. Nr 153, poz. 1271;
Dz. U. 2004 r. Nr 102, poz. 1055; DZ.U.2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. 2002 r. Nr 214, poz.
1806; Dz. U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. 2006 r. Nr 17, poz, 128; Dz. U. 2005 r. Nr 175,
poz. 1457; Dz. U. 2006 r. Nr 181, poz. 1337; Dz. U. 2007 r. Nr 48, poz. 327; Dz. U. 2007 r. Nr
138, poz. 974; Dz. U. 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Dz. U. 2008 r.
Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 2009 r. Nr 52, poz. 420; Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 2010
r. Nr 28, poz. 142; Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146; Dz. U. 2010 r. Nr 106, poz. 675; Dz. U. 2010 r.
Nr 40, poz. 230; Dz. U. 2011 r. Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz.
1281) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.
U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220; zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; zm. Dz. U. z 2009 r. Nr
215, poz. 1664; zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489; zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 119, poz. 804; zm.
Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 170; zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 549); Rada Miejska w

') Polanowie po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie,
uchwala, co następuje:

§ I.Usuwa się 7 buków zwyczajnych Fagus sylvatica:
l) drzewo nr 635 o obwodzie pnia wynoszącym373 cm (km 29+480 strona lewa)
2) drzewo nr 640 o obwodzie pnia wynoszącym235 cm (km 29+ 088 strona prawa)
3) drzewo nr 612 o obwodzie pnia wynoszącym350 cm (km 28+734 strona prawa)
4) drzewo nr 502 o obwodzie pnia wynoszącym356 cm (km 27+940 strona prawa)
5) drzewo nr 429 o obwodzie pnia wynoszącym370 cm (km 26+930 strona lewa)
6) drzewo nr 285 o obwodzie pnia wynoszącym375 cm (km 25+680 strona lewa)
7) drzewo nr 206 o obwodzie pnia wynoszącym 355 cm (km 24+990 strona prawa)
z alei 547 buków znajdującej się przy szosie Nacław - Polanów, stanowiącej pomnik przyrody
następuje ze względu na utratę ich wartości przyrodniczych oraz zapewnienie bezpieczeństwa

powszechnego.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3.Niniejsza uchwała była poprzedzona rozporządzeniem Wojewody Koszalińskiego nr 7/92 z 8
września 1992r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego nr 15, poz.
109), umieszczonym w wykazie w rozporządzeniu Nr 2/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z
dnia 30 marca 1999r. w sprawie wykazu aktów miejscowego wydanych przez Wojewodę

Gorzowskiego, Wojewodę Koszalińskiego, Wojewodę Pilskiego, Wojewodę Słupskiego oraz
Wojewodę Szczecińskiego obowiązujących na obszarze województwa zachodniopomorskiego
(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 7, poz. 71) uznanego za obowiązujący na podstawie art. 153 ustawy z
dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz 1220, zm. Dz. U. Nr
157, poz. 1241).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega ogłoszeniuna tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Miejskim wPolanowie.

>


